Inuigmoi medietudē ut nō in die  
to loco id aliunde veniē admittit  
tāt adduua Et nisi ita mēsa  
nō pnt se opati uia pboifacū  
fpa; edita eē dīma exqm' ca lo  
Omā mēdā cū ca lo seqti et lz  
liō to Et h' p dūiq mēdā mēsa  
appebt 29 nō q uider suo mēdā  
abmicio put w' p' mōm appone  
et tūm qz p' mēdā vna p'ona  
spē' ut dūm d' q' t're ut ubi morā  
ut quo fuit ut q' dūm ibi fuerit q  
ibi fuet' mēdā Et mō' cau  
mēdā loct ubi venit ut morā p'  
terit q' dūm ibi fuit oīa sacmā.  
sepulta eēta et alia sup'dicta  
sūt mēdā p' bap'mū et p'mas  
et morū b' v'ia tū et crismacio  
et alia sup' d'ca **Quadragesia**  
q' uider p' aliq' sic mēdicare q'  
t' apūt nos fuit ut q' venit cas  
sac' aduūis Et tūc nō videt' p'  
tūca mēdā s' p' celebra' dūm  
tū nisi p'ra ut p'cess' p'ced' nō  
exmētiōe iudic' aliud possit  
appe' qz pene sūt r'fingūe Q'  
q' ex p' p' mēdic' māq' ciuitate  
vna p'ochia et nō alia et eē  
mōna p'ochia vnu altare et  
aliud nō et mēdic' audicoz di  
uōru d'q' b' p'foms et alys q'ced'  
audicoz dūuōru Et mēdic' dūu  
ne m'li eā celebret spē' et d'vō  
mōdulgere dūuā face' Et p'  
mēdic' q' sac' ta et alia p'mitte  
Et al' p' sac'dote p' p'p'ede' aboz  
die sac'doti et sic eū mēdicere  
ne cātet missā Et tū p'hor nō  
mē' s'usp'ns' aboz die d'vōnali  
ut p' d'vōnali q' nō poss' lege' eūm

ut efflas q' oīa dicit' mēdā spe  
cialia Et mēdic'io p'ulegiorū  
mēdic'ioz h' spēlis p' d'ct' s' p'  
**Quadragesia** 29 nō b' p' uideat  
sibi uider q' m'p' nō exp'mat mō'  
que spē' ut seruare qz p'ata se  
tēn' mēdā q' nā' s' d' c' s'at s'mā  
sua ut videt' saluo iudic'io meliori  
qz mēdā q' nā' a uice trahit  
secū seq'tā om' p' d'ct' ar' loz a  
p' nō emūatōz sūt exqm' mōre  
trahit secū mōre q' q'm'atōz  
Et iō sūt uider nō p'oz licētiā  
ut s' n' q'ragio mōre exqm' p'oz  
mōre q'm'are nisi tollat ex  
q'icātoz Ita ut mēdā q' nā' nō  
p' seq'tas eiz tolle' ex p' n' tol  
lat mēdā q' nā' et utato p'ot  
spēle si w' d'uct' p'mā **Ultiq'**  
ar' q' d'ia p'lares et religioz  
ob'huatōm mēdā s' d' s'unt exempti  
s' d' non ad'q'itate sūt reducti  
Et h' p'lis suffinat et alys  
simplicib' **Et**  
**Sed** p' p'fōs et iurisp'itos ex  
pedit ad'q'badū p' d'os ar' los  
iura sup' singul' adduc' et p'  
d'pone' maiorū mēdic'ioz d'p'ma  
p' mēdic'ioz faciliore colligere  
Et tū p'misso q' ex p' d'ctis q' d'  
q'lib' facit et plane q' sit mō'  
d' m' gnale et eē spēle **Et**  
m' h'vō caib' nō ex q' p' om' ex  
ex'icāto s' d' mēdic'io ut h' m' h'vō  
q'lib' p'ile lex h' u' d' xes ignoat  
nā' **Anathema** q' d' facit nō  
possit obedē **Item** al' Ignoras  
mōmes ep'etēs sua suo t' v'oz  
**Illes** f'uat' anathēte nō maclat'

Et dicitur qd ita vale: qn vti-  
 licas ex qm ta agit vt si qd ei loq  
 de salute vbi vtilit' aie et abs pde  
 sua vbi vbi vbi dicitur lex: mui  
 momu huile: huilitas pber  
 aois sz fui vbi dicitur vustia no  
 fimeles et oes pberci q an smas  
 lata erat astruci ad obsequi ex  
 hibend' pusta q colut terea dno  
 ru suoru itm si fui p q smaz  
 exoi' lata se obligauerit eoz  
 ex qoz ignora' et no pnt ab  
 eis secede' abs dapno pnt eis oi  
 tare sz nate: nate' opellit  
 eos q fiat de exqm' faulia ed  
 p q exoi' vbi nate: nate'as vt  
 mpefms uatoribz q qlibz  
 itm res ignora' hie sunt qn d  
 e ignora' fti p babil' vbi ed  
 ignora' iur' qtu adeos qbz  
 licit' e ius ignorare q'

**Pmissa tpe mēda**

Dimittit tpe mēda bapm q  
 puuloy pma morie' vt ex  
 aspon non est Et uaticid tm  
 p moriens vt ex dpe et re qd  
 mte pmitti ed ofeao qmate  
 et bapma adultoy ex d sen exoi'  
 li. vi Et crismato mstote 2 ti  
 rno Sz sic mro' qttu abex  
 qto tenet ex d eo q dur sufficasti  
 sic et qttu ab mēdo tet ad m  
 hoc pai passu abulet Sz tu  
 mēdm e mlo' no dnt nubn's  
 mēdz mēdz mēduca q sup  
 eos eon' vbi tete bndatob lega  
 sst q an fores mutuo qn p  
 hinciu detegat' q' mlie res  
 p q ptu mēdz pnt mēduca

vt not host' d su. a. d. d. ex m  
 Sz q mēdo pto auit' vbi loci  
 dera no e mēdz 2 eq' ex d sen  
 Si sma. li. vi. Idco facti ordies  
 dicit no mēdas qfti pnt ex loco  
 mēdm qd not mnot' ex d spon  
 talo no est Sz mēda ciuitz  
 vbi vlla eo ipa pborbia et at  
 tma edificaa pnt mēda ex d  
 sen. ex si ciuitas itm tpe mēda  
 hospitulary fees ofres suos eoz  
 ordim oblatos sz emantes m  
 sdo m hitu muto ab hitu plari  
 pnt mēdes vbi oratoris du  
 tn no pbiaceat mēdo sepelire  
 itm si oblati no st' si sua bona  
 vbi p q mēdie' eoz eis d d d  
 mēduos elento sibi qd m vne  
 vt vbi feuctu hie uera ptes  
 ofres exoi' no sunt vbi noiatu  
 mēda ex d pnt. ut p uilegia  
 et qd not qoff' p mnot' et hostie  
 Dubitare poss' q dicit' ex d no  
 mēda vbi mēda dno dnt illi  
 q pps noibz p' ex p' vbi d d d  
 tucaibz d mēda q vne p' noib  
 sustient d d d d d d d d d d d  
 mēda fa' ex d testi. c. li. q d d d  
 Lexia vero salares q suaverē  
 mēdm mēdz no mēdo vbi  
 polluto s' capaz p d d d d d  
 cessatibz alyo p d d d d d  
 pelui vt ex d p. et re q mte  
 mēda tpe hoies qbz no est  
 mēdz mēdz ealle vbi q cam  
 opa vbi q d d d d d d d d d  
 no d d d d d d d d d d d  
 erul mēdo d d d d d d d d d  
 pnt licite audire diua d d d  
 d d d d d d d d d d d d d  
 vbi d d d d d d d d d d d